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	全社会研发经费投入市直有关单位目标任务责任分解表

	责任单位
	研发活动单位及类别
	研发经费总量（亿元）
	十四五年均目标增速（%）

	
	
	实际值
	预计值
	目标值
	

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	

	市科技局
	科学研究和技术服务业

非企业单位
	0.85
	0.73
	1.1
	1.3
	1.53
	1.81
	2.13
	18

	市教体局
	高等学校
	1.06
	2.31
	3.01
	3.76
	4.7
	5.87
	7.34
	25

	市工信局、市国资委
	规模以上工业
	52.13
	55.1
	73.32
	81.39
	90.34
	100.27
	111.3
	11

	市建设局
	特、一级建筑业
	2.44
	3.61
	4.11
	5.34
	5.93
	6.58
	7.3
	11

	市发改委、市商务粮食局、市工信局、市科技局、市交通局等行业主管部门
	规模以上服务业
	0.38
	0.74
	2.2
	2.42
	2.66
	2.93
	3.22
	10

	市卫健委
	医疗卫生机构
	-
	0.03
	0.47
	0.53
	0.57
	0.63
	0.69
	10

	备注：表中排名第一的责任单位为牵头单位。


